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Walner Silvestre

OBJETO AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA CRECHES E ESCOLAS.

PREGÃO ELETRÔNICO PGE 037/2020

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE - SP

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

MESA REDONDA - 1200mm de diametro x 750mm de altura, tampo de 18mm de espessura,

Quantidade: 1

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 160,0000 Vencedor

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 164,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 190,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 209,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 900,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 900,0000 Classificado

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

COLCHÃO DE BERÇO (LADO TECIDO OUTRO DE CURVIM)

Quantidade: 20

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 85,0000 Vencedor

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 90,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 95,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 270,0000 Classificado

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS

Quantidade: 1

LPK LTDA CNPJ/CPF: 00535560000140 Valor: 407,0000 Vencedor

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 408,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 420,0000 Classificado



EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 430,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 485,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 600,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 803,0000 Classificado

Dirceu Longo & Cia Ltda CNPJ/CPF: 92823764000103 Valor: 1.100,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 1.800,0000 Classificado

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS

Quantidade: 1

LPK LTDA CNPJ/CPF: 00535560000140 Valor: 499,0000 Vencedor

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 500,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 575,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 580,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 628,0000 Classificado

GAMA COMERCIO DE CNPJ/CPF: 18255981000183 Valor: 740,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 800,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 874,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 1.000,0000 Classificado

Dirceu Longo & Cia Ltda CNPJ/CPF: 92823764000103 Valor: 1.200,0000 Classificado

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PÇ

BATEDEIRA PLANETÁRIA P/ 20 L

Quantidade: 1

GAMA COMERCIO DE CNPJ/CPF: 18255981000183 Valor: 3.998,0000 Vencedor

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 3.999,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 4.590,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 19.000,0000 Classificado

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA, EM POLIETILENO, CAP. 50 LT, CONJ COMPOSTO POR 4

Quantidade: 3

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 387,0000 Vencedor



EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 389,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 580,0000 Classificado

LPK LTDA CNPJ/CPF: 00535560000140 Valor: 600,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 694,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 700,0000 Classificado

Monica R. de Mello Faria ME CNPJ/CPF: 17353208000197 Valor: 852,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 3.500,0000 Classificado

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UNI

AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTUS 220V

Quantidade: 5

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 2.800,0000 Vencedor

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 2.947,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 50.000,0000 Classificado

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

MURAL 1,50 X 1,50

Quantidade: 2

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 240,0000 Vencedor

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 500,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 7.600,0000 Classificado

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

GELADEIRA COMERCIAL PARA RESFRIAMENTO DE ALIMENTOS, CONFECCIOADA EM INOX DE

Quantidade: 1

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 4.000,0000 Vencedor

GAMA COMERCIO DE CNPJ/CPF: 18255981000183 Valor: 4.099,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 4.790,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 20.000,0000 Classificado

Lote 10 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

CADEIRA FIXA S/BRAÇO, MOLDADA ANATOMICAMENTE EM COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE E

Quantidade: 10

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 75,0000 Vencedor

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 76,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 82,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 85,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 90,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 95,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 200,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 250,0000 Classificado

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FREEZER VERTICAL  400 LITROS, NA COR BRANCA

Quantidade: 1

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 4.200,0000 Vencedor

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 6.800,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 7.000,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 12.000,0000 Classificado

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTU's COM CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL CLASSE

Quantidade: 2

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 2.877,0000 Vencedor

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LIXEIRA COM PEDAL 36 LTS

Quantidade: 13

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 51,0000 Vencedor

Monica R. de Mello Faria ME CNPJ/CPF: 17353208000197 Valor: 52,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 80,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 150,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 156,0000 Classificado



Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

MICROONDAS DE 30 A 32 LITROS, 1000W DE POTÊNCIA, 110/220V, COR BRANCA

Quantidade: 2

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 570,0000 Vencedor

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 574,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 628,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 900,0000 Classificado

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CADEIRA FIXA 04 PÉS, MODELO EM POLIPROPILENO COR PRETA

Quantidade: 8

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 59,0000 Vencedor

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 60,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 61,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 65,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 78,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 79,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 97,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 120,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 250,0000 Classificado

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ARMARIO DE MADEIRA COM CHAVE, COM 03 BANDEJAS, MEDINDO 0,90 X 0,45 X 1,65, COR

Quantidade: 16

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 284,0000 Vencedor

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 360,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 450,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 452,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 495,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 700,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 1.200,0000 Classificado



Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

TV DE 50" LED FULL HD COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 LINHAS, ÂNGULO DE VISÃO 178º,

Quantidade: 2

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 2.800,0000 Vencedor

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 2.849,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 2.999,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 3.099,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 12.000,0000 Classificado

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

QUADRO BRANCO 1,20  X  2,00

Quantidade: 4

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 258,0000 Vencedor

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 259,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 299,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 330,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 376,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 600,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 800,0000 Classificado

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

COLCHONETE PARA TROCADOR ( C=100cm) - CT-01 - CONFORME MANUAL FDE

Quantidade: 7

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 54,0000 Vencedor

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 55,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 98,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 100,0000 Classificado

Lote 22 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

GELADEIRA DUPLEX 410 L 110V COR BRANCA

Quantidade: 1



EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 3.000,0000 Vencedor

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 3.070,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 3.078,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 3.200,0000 Classificado

Dirceu Longo & Cia Ltda CNPJ/CPF: 92823764000103 Valor: 4.500,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 6.000,0000 Classificado

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CARRO COLETOR PARA LIXO, COM TAMPA ÚNICA; SEM DIVISÕES; COR BRANCO; TOTALMENTE

Quantidade: 2

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 1.100,0000 Vencedor

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 5.000,0000 Classificado

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESPREMEDOR DE FRUTAS; ARO E FLANGE DA CÂMARA EM AÇO INOXIDÁVEL; SUPORTE DE

Quantidade: 1

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 180,0000 Vencedor

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 390,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 1.500,0000 Classificado

Lote 25 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA, COM 03 REPARTIÇÕES, BOLSA PLÁSTICA DE PLATAFORMA

Quantidade: 2

GAMA COMERCIO DE CNPJ/CPF: 18255981000183 Valor: 514,0000 Vencedor

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 519,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 670,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 990,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 1.200,0000 Classificado

Lote 26 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS C/ CHAVE. MED. 1,98 X 0,90 X 0,40 COM 4 BANDEJAS.

Quantidade: 5



LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 490,0000 Vencedor

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 494,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 540,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 550,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 600,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 700,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 700,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 6.200,0000 Classificado

Lote 27 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ARQUIVO EM AÇO,  04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA, CHAPA 26,  CARRINHO

Quantidade: 2

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 597,0000 Vencedor

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 598,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 605,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 618,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 620,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 634,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 895,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 3.500,0000 Classificado

Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

VENTILADOR DE PAREDE 50 CM, COM GRADE GIRATÓRIA REMOVÍVEL, 03 VELOCIDADES,  COM

Quantidade: 31

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 180,0000 Vencedor

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 183,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 220,0000 Classificado

LPK LTDA CNPJ/CPF: 00535560000140 Valor: 225,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 300,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 600,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 17.000,0000 Classificado

Lote 29 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

MESA RETANGULAR (2,00 X 0,90) P/ REUNIÃO , EM ARVOPLAC DE 15CM, PÉS DE METAL .

Quantidade: 1

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 290,0000 Vencedor

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 299,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 438,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 440,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 470,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 600,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 679,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 900,0000 Classificado

Lote 30 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN.

GELADEIRA DE 340 LITROS NA COR BRANCA 127V

Quantidade: 1

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 2.030,0000 Vencedor

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 2.039,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 2.285,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 2.298,0000 Classificado

Dirceu Longo & Cia Ltda CNPJ/CPF: 92823764000103 Valor: 3.500,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 6.000,0000 Classificado

Lote 31 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

APARELHO DE SOM MINI SYSTEM COM TECNOLOGIA BLUETOOTH, USB, MP3 E CD, MÍNIMO DE

Quantidade: 11

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 1.200,0000 Vencedor

Dirceu Longo & Cia Ltda CNPJ/CPF: 92823764000103 Valor: 1.300,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 32.000,0000 Classificado

Lote 32 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

AR CONDICIONADO TIPO SLPIT 12.000 BTU'S COM CONTROLE REMOTO, BAIXO NÍVEL DE

Quantidade: 3

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 1.500,0000 Vencedor

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 1.568,0000 Classificado



EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 27.000,0000 Classificado

Lote 33 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS 40X40 COM FORNO INOX, MEDIDAS DO FOGÃO

Quantidade: 1

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 2.508,0000 Vencedor

GAMA COMERCIO DE CNPJ/CPF: 18255981000183 Valor: 2.509,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 3.200,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 4.980,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 5.000,0000 Classificado

Lote 34 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAVADORA DE ROUPAS, AUTOMÁTICA, CAPACIDADE MÍNIMA 11 KG, 5 CICLOS DE LAVAGEM, 4

Quantidade: 1

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 1.840,0000 Vencedor

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 1.850,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 1.884,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 2.195,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 4.000,0000 Classificado

Lote 35 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UND

MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS COM 2 VELOCIDADES

Quantidade: 1

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 410,0000 Vencedor

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 415,0000 Classificado

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 800,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 900,0000 Classificado

Dirceu Longo & Cia Ltda CNPJ/CPF: 92823764000103 Valor: 900,0000 Classificado

Lote 36 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

QUADRO BRANCO TIPO LOUSA, 1,20 x 3,0

Quantidade: 4



Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 358,0000 Vencedor

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 360,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 430,0000 Classificado

ADVANCED COMERCIO DE CNPJ/CPF: 08331877000177 Valor: 598,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 599,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 600,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 900,0000 Classificado

Lote 37 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

MESA DE TRABALHO COM TAMPO RETANGULAR EM MDF, MONTADA SOBRE SUPORTE

Quantidade: 6

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 160,0000 Vencedor

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 161,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 179,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 186,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 205,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 328,0000 Classificado

Loja da Escola Ltda CNPJ/CPF: 06052615000148 Valor: 480,0000 Classificado

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 500,0000 Classificado

Lote 38 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS, MESA COM TAMPO EM MDF, REVESTIDO NA PARTE

Quantidade: 18

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 314,0000 Vencedor

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 340,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 350,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 390,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 700,0000 Classificado

Loja da Escola Ltda CNPJ/CPF: 06052615000148 Valor: 780,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 39 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

CONJUNTO 1 MESA + 1 CADEIRA SENDO; MESA: LARGURA 600MM, PROFUNDIDADE 450MM,

Quantidade: 48

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 138,0000 Vencedor

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 140,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 146,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 205,0000 Classificado

Loja da Escola Ltda CNPJ/CPF: 06052615000148 Valor: 366,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 40 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONJUNTO 1 MESA + 1 CADEIRA SENDO; MESA: LARGURA 600MM, PROFUNDIDADE 450MM,

Quantidade: 48

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 158,0000 Vencedor

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 160,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 170,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 187,0000 Classificado

Loja da Escola Ltda CNPJ/CPF: 06052615000148 Valor: 388,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 41 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONJUNTO MESA + CADEIRA PARA PROFESSOR; MESA: LARGURA: 1200MM, PROFUNDIDADE:

Quantidade: 4

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 230,0000 Vencedor

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 236,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 274,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 280,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 500,0000 Classificado

Loja da Escola Ltda CNPJ/CPF: 06052615000148 Valor: 588,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 42 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESTANTE BAIXA COM DUAS PRATELEIRAS EM MDP OU MDF, SENDO: LARGURA 810MM,

Quantidade: 16



J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 220,0000 Vencedor

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 450,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 880,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 890,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 43 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONJUNTO REFEITÓRIO, MESA E QUATRO CADEIRAS, SENDO MESA: LARGURA 1100MM,

Quantidade: 8

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 340,0000 Vencedor

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 350,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 376,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 900,0000 Classificado

Loja da Escola Ltda CNPJ/CPF: 06052615000148 Valor: 944,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 990,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 44 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONJUNTO REFEITÓRIO, MESA E QUATRO CADEIRAS, SENDO MESA: LARGURA 1230MM,

Quantidade: 8

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 347,0000 Vencedor

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 349,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 404,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 900,0000 Classificado

Loja da Escola Ltda CNPJ/CPF: 06052615000148 Valor: 988,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 990,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 45 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO, COM DEZESSEIS PORTAS COM VENEZIANAS PAR VENTILAÇÃO.

Quantidade: 1

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 800,0000 Vencedor

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 830,0000 Classificado



BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 928,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 959,0000 Classificado

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 968,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 1.200,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 3.000,0000 Classificado

Lote 46 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CENTRÍFUGA DE FRUTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS: DIÂMETRO: 400MM, ALTURA: 450MM,

Quantidade: 1

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 590,0000 Vencedor

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 750,0000 Classificado

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 990,0000 Classificado

Lote 47 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA: 625MM, LARGURA:

Quantidade: 2

BAGATOLI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 09053748000127 Valor: 700,0000 Vencedor

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 2.400,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 3.200,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 4.000,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 6.000,0000 Classificado

Lote 48 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CAMA EMPILHÁVEL PARA CRIANÇS DE 1 A 5 ANO, ALTURA:110 MM, LARGURA: 550 NN,

Quantidade: 72

CRESCER INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 18658463000100 Valor: 114,0000 Vencedor

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 115,0000 Classificado

PRIMAX INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 85515542000150 Valor: 150,0000 Classificado

Monica R. de Mello Faria ME CNPJ/CPF: 17353208000197 Valor: 165,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 280,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 600,0000 Classificado

LPK LTDA CNPJ/CPF: 00535560000140 Valor: 1.000,0000 Classificado



Lote 49 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Mesa de refeição p/creche  com 5 lugares, mesa com tampo confeciionado multilaminado de

Quantidade: 2

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 2.000,0000 Vencedor

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 10.000,0000 Classificado

Lote 50 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CADEIRA SECRETÁRIA/EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA A GÁS,  PRETA, BRAÇO DIGITADOR PRETO

Quantidade: 2

LETTECH INDUSTRIA E COM. CNPJ/CPF: 13258144000194 Valor: 220,0000 Vencedor

FARIA RODRIGUES CNPJ/CPF: 13457500000107 Valor: 224,0000 Classificado

ESCOLARES INDUSTRIA E CNPJ/CPF: 34832381000197 Valor: 250,0000 Classificado

J. E. BORGHI COMERCIO DE CNPJ/CPF: 33028479000123 Valor: 260,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 300,0000 Classificado

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 370,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 5.000,0000 Classificado

Lote 51 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FOGÃO 4 BOCAS DOMÉSTICO 127V

Quantidade: 1

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 505,0000 Vencedor

Lopez e Filhos Comércio e CNPJ/CPF: 15923311000108 Valor: 508,0000 Classificado

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 515,0000 Classificado

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 516,0000 Classificado

Dirceu Longo & Cia Ltda CNPJ/CPF: 92823764000103 Valor: 2.500,0000 Classificado

Lote 52 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PURIFICADOR DE ÁGUA COM DOIS ESTÁGIOS DE FILTRAGEM, FABRICADO COM MATERIAIS

Quantidade: 9

Doce Infancia Moveis e CNPJ/CPF: 21863308000130 Valor: 836,0000 Vencedor

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 15.000,0000 Classificado



Lote 53 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

ESTERELIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS

Quantidade: 2

VIOLA Mix Móveis-Eireli CNPJ/CPF: 36953803000108 Valor: 130,0000 Vencedor

EXCLUSIVA COMERCIAL E CNPJ/CPF: 30522695000132 Valor: 139,0000 Classificado

EMERSON BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF: 36688418000180 Valor: 142,0000 Classificado


